
Autopoprawka 

do projektu Uchwały Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2025 r. oraz zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej 
 

 

I. Zmiany w dochodach 

 

A. Część gminna  

Gmina Miejska Biała Podlaska zawarła umowę o dofinansowanie projektu pod nazwą 

„Rozwój zintegrowanego systemu zrównoważonej mobilności na terenie MOF” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027. W ramach projektu 

podjęte zostaną m. in. takie działania jak: zakup autobusów elektrycznych oraz budowa stacji 

ładowania. W związku z założeniami projektu w/w infrastruktura, w okresie trwałości 

projektu pozostanie własnością Gminy Miejskiej natomiast wykorzystywana będzie przez 

miejską spółkę MZK Sp. z o. o. w formie odpłatnej dzierżawy. W związku z aktualizacją 

wysokości czynszu dzierżawnego w oparciu o przygotowywany wniosek o interpretację 

indywidulaną w zakresie prawa do odliczeń podatku VAT od zakupionych autobusów oraz 

innych elementów infrastruktury zwiększa się dochody Gminy Miejskiej o kwotę  

3.100.000,00 zł w dziale 600 - Transport i Łączność § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych (…).  

 

 

 

II. Zmiany w wydatkach 

  

A. Część gminna 

W rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy zwiększa się wydatki statutowe o kwotę 

3.100.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę rekompensaty dla spółki miejskiej -  

MZK Sp. z o.o., która realizuje zadania w zakresie usług przewozowych, Gmina - przekazuje 

Operatorowi corocznie rekompensatę, która jest kalkulowana w oparciu o poniesione koszty 

przewozów pomniejszone o wygenerowane podczas świadczenia przewozów przychody. 

Zgodnie z wytycznymi realizowanego przez miasto projektu pn. „Rozwój zintegrowanego 

systemu zrównoważonej mobilności na terenie MOF”, zapłacony na rzecz gminy czynsz 

dzierżawny wlicza się do należnej Operatorowi rekompensaty.  

 

 

 

III. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej 

 

Załącznik Nr 1  

 

A. Zmiany w dochodach 

• w roku 2026 zmniejsza się dochody ogółem (majątkowe) o 259.118,06 zł, 

• zaktualizowano dane dotyczące finansowania programów, projektów lub zadań 

realizowanych z udziałem środków zewnętrznych. 
 

 



 

B. Zmiany w wydatkach 

• w roku 2026 zmniejsza się wydatki ogółem (majątkowe) o 259.118,06 zł, 

• zaktualizowano dane dotyczące finansowania programów, projektów lub zadań 

realizowanych z udziałem środków zewnętrznych. 

 

Załącznik nr 2 

   W załączniku nr 2  - wykaz przedsięwzięć, wprowadza się następujące zmiany: 

• w zadaniu „Rozwój bezemisyjnej mobilności na terenie MOF Biała Podlaska” 

zmniejsza się wartość zadania o 9.118,06 zł do kwoty 3.101.236,13 zł. W roku 2026 

zmniejsza się wydatki o 9.118,06 zł do kwoty 3.049.432,00 zł. W związku  

z aktualizacją kosztów kwalifikowanych partnera projektu – Gminy Biała Podlaska, 

dostosowano udział finansowy Miasta w w/w projekcie.  
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